[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МИЧУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 июня 2019г.                                                                                         № 109
Об утверждении формы книги регистрации
захоронений (захоронений урн с прахом),
Порядка ведения книги регистрации
захоронений (захоронений урн с прахом),
Порядка передачи книг регистрации
захоронений (захоронений урн с прахом)
на постоянное хранение в архивный фонд
муниципального архива
В соответствии с Федеральным законом № 8-ФЗ от 12.01.1996 г. «О погребении и похоронном деле» (ред. 28.07 2012 г.), на основании Устава муниципального образования Мичуринское сельское поселение, Постановления администрации муниципального образования Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «По оказанию ритуальных услуг» от 16.12.2016г. № 285, администрация Мичуринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить форму книги регистрации захоронений (захоронений урн с прахом) согласно приложению № 1.
2. Утвердить Порядок ведения книги регистрации захоронений (захоронений урн с прахом) согласно приложению № 2.
3. Утвердить Порядок передачи книг регистрации захоронений (захоронений урн с прахом) на постоянное хранение в архивный фонд муниципального архива согласно приложению № 3.
4. Назначить ответственным за ведение книги регистрации захоронений заместителя главы администрации Мичуринского сельского поселения.
5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Мичуринского сельского поселения и в СМИ.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации
Мичуринского сельского
поселения                                                                                           В.В.Стецюк
С полным текстом постановления можно ознакомиться на сайте мичуринскоесп.рф